ZAGLEBIOWSKIE CENTRUM ONKOLOGII
SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. SZ. STARKIEWICZA
41-300 Dabrowa Gérnicza, ul. Szpitalna 13,

Dabrowa Gérnicza, dnia 15.03.2018r .

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dot. Przetargu /konkursu nr 2/2018 na zadanie :

»Dzierzawa i udost¢pnienie powierzchni uzytkowych pod instalacje systemu oraz infrastruktury
potrzebnej do jego implementacji i uzytkowania, celem rozprowadzania programdéw
telewizyjnych i radiowych w Zaglebiowskim Centrum Onkologii Szpitalu Specjalistycznym im.
Sz. Starkiewicza w Dabrowie Gorniczej na okres do 10 lat.”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania wykonawcdw informuje:

Pytanie nr 1

Czy szpital dopuszcza mozliwos¢ montazu wplatomatow (w tresei postgpowania zwanych
infokioskami) bez koniecznoséci drukowania kodéw dostepowych, ktére generuja kolejny krok ze
strony pacjenta w postaci koniecznosci wpisania kodu w odbiornik TV aby go uruchomig.

W pozostatych rozwigzaniach na rynku w systemach opartych na wplatomatach, dokonywanie optat
Jest uproszczone i nastepuje podczas dokonywania ptatnosci wybierajac na ekranie wplatomatu numer
Sali lub numer odbiornika TV, bez koniecznosci przepisywania kodu dostepu.

Z posiadanych przez nas informacji dotyczacych rynku systeméw telewizji szpitalnej, wyzej opisane
rozwigzanie w postaci ,,kodéw dostepowych/jednorazowych” oferuje Jjedynie firma z Gorzowa
Wielkopolskiego.

Odpowiedi:

Z uwagi na pojawiajace si¢ problemy z rozliczaniem naleznoéci za korzystanie z TV, zglaszane przez
pacjentéw problemy z obstuga wptatomatéw, brakiem drobnych oraz ich blokowaniem sig¢ Szpital nie
dopuszcza montazu wplatomatéw przy telewizorach.

Pytanie nr 2

Czy koniecznym jest aby wptatomaty / infokiosk wobec zastosowania platnosci bilonem banknotami.
karta platnicza. online posiadaty réwniez funkcje wydawania reszty z bilonu i banknotu?

Odpowiedz:
Zgodnie z wymogami konkursu.

Pytanie nr 3

Prosimy o uszczegélowienie zapisow w projekcie umowy §3 ust. 2 d) (z uwagi na kolejnosé numeracji
powinien by¢ 4 d) czy odbiomiki telewizyjne zamontowane w salach pacjentéw beda obstugiwane
przez dwa wplatomaty / infokioski zamontowane w recepcji i izbie przyjeé (jezeli tak czy nie warto
zamontowac¢ wplatomatu na kazdym pigtrze, na ktérym beda sale z zamontowanymi odbiornikami W)
czy oprécz wplatomatow / infokioskéw sprzedaz ustugi W, reklamacje ma by¢ réwniez realizowana
za po$rednictwem personelu w ww. miejscach (jezeli tak uwazamy iz nie ma takiej potrzeby aby po
zamontowaniu wplatomatéw na kazdym z pigter dublowaé sposGb zakupu ustugi poprzez infokioski,
natomiast z zwroty, przeniesienie dostepu ushugi oraz reklamacje mozna realizowa¢ poprzez
zgloszenia na infolinii, ktéra kazda -z firm prowadzaca przedmiotows dziatalnogé posiada).



Odpowiedz :

Zamawiajacy aktualizuje kolejnos¢ numeracji.

Rozmieszczenie bgdzie uzgodnione z wykonawca ktory wygra konkurs. Dopuszczamy rozwiazanie
zawarte W pytaniu.

Pytanie nr 4
Prosimy o doprecyzowanie projektu umowy w §5 ust. 5 w kwestii czy przychod dzierzawcy ma by¢
rozliczany z przychodu netto czy z przychodu brutto.

Odpowiedi:
Z przychodu brutto

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie formularza ofertowego w pkt. Il 1 b). Jezeli podmiot skfadajacy oferte
chce przeznaczy¢ 5% z przychodu (brutto czy netto nalezy usciSlic w umowie dla przejrzystego
rozrachunku) jak ma uzupehié¢ ofeng¢ w polach formularza, prosimy o przyktad:

Odpowiedz:
4.06 % miesigcznie netto
5 % miesiecznie brutto

Pytanie nr 6
Czy szpital wyraza zgodg na rozszerzenie swiadczonych przez Dzierzawce ustug w ramach system
telewizji szpitalnej (procz dostepu do telewizji) o:
a) Bezplatny dla pacjenta kanat INFO Szpital — przeznaczony na potrzeby szpitala,
dodawanie materialéw emisyjnych — zarzadzanie tresciami online
b) Bezptatny dla pacjenta kanat o tematyce prozdrowotnej
c) Bezplatny dostep do ustugi audiobook— zbidér ponad 500 tytuléw ksigzek w tym bajek
czyla nych
d} Wypozyczalni filméw VOD
e) Ustuge dostgpu do internetu WiFi w oddziatach z zamontowanym systemem telewizji
szpitalnej (siec WiFi nie zakloca sieci szpitalnej przeznaczonej na potrzeby personelu
medycznego lub ,.e-karty pacjenta”)

Odpowiedz:
Tak dopuszczamy rozszerzenie oferty o powyzsze.
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